Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
от 5 марта 2019  года                                                                                                       № 254
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря 2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского  поселения
 Приморско-Ахтарского района  на 2019 год"

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" следующие  изменения и дополнения:

       в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 18161,8 рублей" заменить словами  "в сумме  20893,6 тыс. рублей";
       в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 20927,5 рублей" заменить словами  "в сумме 23962,9 тыс. рублей";

       в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 2765,7 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 3069,3тыс. рублей".

       1. В приложении № 1 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Перечень главных администраторов доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" внести следующие изменения и дополнения:
       ввести абзац "992 2 02 25467 10 0000150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек".
       2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
       в абзаце "2 0000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "8088,8" заменить числом "10820,6";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы" число "8088,8" заменить числом "10820,6";

       в абзаце "2 02 20000 00 0000 150 Субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)" число "7697,5" заменить числом "10429,3";

       в абзаце "Всего ДОХОДОВ" число "18161,8" заменить числом "20893,6".
       3. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2019 году" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "7923,0" заменить числом "10654,8";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" число "7923,0" заменить числом "10654,8";
ввести  абзац "2 02 25467 00 0000 150 Субсидии бюджетам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек" с числом "2731,8";

ввести абзац "2 02 25467 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек" с числом "2731,8".
        5. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
       в абзаце  "Всего расходов" число "20927,52" заменить числом "23962,9";
       в абзаце "Культура, кинематография 08 00" число "3186,5" заменить числом "6221,9";
       в абзаце "Культура 08 01" число "3186,5" заменить числом "6221,9".
       6. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "Всего" число "20927,5" заменить числом "23962,9";

в абзаце "2. Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры 02 0 00 00000" число "3181,5" заменить числом "6216,9";
в абзаце  "Совершенствование деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 02 1 00 00000" число "3181,5" заменить числом "6216,9";

в абзаце "Обеспечение деятельности учреждений культурно-досугового типа 02 1 01 00000" число "2440,4" заменить числом "5475,8";
ввести  абзац "Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры 02 1 01 L4670 " число c числом "3035,4";

ввести абзац "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 1 01 L4670 200" с числом "3035,4".
       7. В приложение № 7  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:

       в абзаце "ВСЕГО" число "20927,5" заменить числом "23962,9";

       в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "20927,5" заменить числом "23962,9";
       в абзаце "7.Культура, кинематография 992 08 00" число "3186,5" заменить числом "6221,9";

       в абзаце "Культура 992 08 01" число "3186,5" заменить числом "6221,9";

в абзаце "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры 992 08 01 02 0 00 00000" число "3181,5" заменить числом "6216,9";

в абзаце  "Совершенствование деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 08 01 02 1 00 00000" число "3181,5" заменить числом "6216,9";

в абзаце "Обеспечение деятельности учреждений культурно-досугового типа 992 08 01 02 1 01 00000" число "2440,4" заменить числом "5475,8";

ввести  абзац "Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры 992 08 01 02 1 01 L4670 " число c числом "3035,4";

ввести абзац "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 1 01 L4670 200" с числом "3035,4".

.8. В приложение № 8  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения:
       в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "2765,7" заменить числом "3069,3";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "2765,7" заменить числом "3069,3";
       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов"  число "18161,8" заменить числом "20893,6";

       в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" число "18161,8" заменить числом "20893,6";

       в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число "18161,8" заменить числом "20893,6";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "18161,8" заменить числом "20893,6";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "20927,5" заменить числом "23962,6";

       в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "20927,5" заменить числом "23962,6";
       в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "20927,5" заменить числом "23962,6";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов сельских поселений" число "20927,5" заменить числом "23962,6".
        9. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Г.Л.Тур